



J&P - ΑΒΑΞ Α.Ε.

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ-ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ-ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ & ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

Αμαρουσίου – Χαλανδρίου 16, Μαρούσι- ΑΡ.Μ.Α.Ε. 14303/06/Β/86/26

Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1 Ιανουαρίου έως 30 Ιουνίου 2006

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια συνοπτική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της J&P - ΑΒΑΞ Α.Ε. και του ΟΜΙΛΟΥ J&P - ΑΒΑΞ. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιοδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της (www.jp-abax.gr) όπου και αναρτώνται οι αναλυτικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επικοινωνίας του ορκωτού ελεγκτή λογιστή, όποτε αυτή απαιτείται.

Ορκωτός Ελεγκτής:
Ελεγκτική Εταιρία:
Τύπος έκθεσης επισκόπησης:

ΙΩΑΝΝΗΣ Α. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ
ΒΚΡ ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Α.Ε.
ΜΕ ΣΥΜΦΩΝΗ ΓΝΩΜΗ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. ευρώ

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30.06.06	31.12.05	30.06.06	31.12.05
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	30.06.06	31.12.05	30.06.06	31.12.05
Πάγια στοιχεία Ενεργητικού	166.403	156.016	173.088	175.744
Αποθέματα	13.689	26.754	582	902
Πελάτες και λοιπές απαιτήσεις	272.941	219.247	175.084	143.285
Ταμειακά διαθέσιμα	53.023	51.384	10.819	6.769
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	506.057	453.400	359.573	326.700
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	4.599	4.841	2.896	2.987
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	152.558	118.205	93.528	71.528
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	163.713	151.336	81.614	66.857
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	320.871	274.382	178.038	141.371
Καθαρή Θέση Μετόχων Εταιρίας	184.445	178.402	181.535	185.329
Δικαιώματα Μειοψηφίας	741	616	-	-
Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)	185.186	179.018	181.535	185.329
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α)+(β)	506.057	453.400	359.573	326.700

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. ευρώ

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30.06.06	30.06.05	30.06.06	30.06.05
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1/1/06 και 1/1/05 αντίστοιχα)	179.018	180.907	185.329	185.454
Διαφορά αναπροσαρμογής	150	(22)	-	-
Διανεμηθέντα μερίσματα	(8.784)	(14.640)	(8.784)	(14.640)
Προσαρμογή συναλλαγματικών ισοτιμιών	5	-	44	-
Κέρδη/ζημιές περιόδου μετά από φόρους	14.797	9.752	4.946	15.880
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30/6/06 και 30/6/05)	185.186	175.997	181.535	186.694

ΔΟΜΗ ΟΜΙΛΟΥ

Οι εταιρίες του Ομίλου με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους και ποσοστά συμμετοχής, που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις είναι:

Πλήρης Ενοποίηση (Θυγατρικές)	Ποσοστό %	Α.Φ.Χ.*	Ενοποίηση με τη μέθοδο της καθαρής θέσης (συνδεδεμένες)
J&P-ΑΒΑΞ, Αθήνα	Μητρική	2005	5Ν Α.Ε., Αθήνα 45,00%
ΕΤΕΘ Α.Ε., Θεσ/νικη	100%	2005	ΑΘΗΝΑΪΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ, Αθήνα 20,00%
ΕΛΒΙΕΣ Ο.Ε., Ιωάννινα	60%	2003-2005	ΣΤΑΘΜΟΙ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙΣΤΩΝ, Αθήνα 35,00%
ΠΡΟΕΤ Α.Ε., Αθήνα	100%	-	E - CONSTRUCTION, Αθήνα 37,50%
J&P Development, Αθήνα	100%	2005	ΑΤΤΙΚΕΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε., Αθήνα 30,84%
3Τ, Αθήνα	100%	2003-2005	ΑΤΤΙΚΑ ΔΙΟΔΙΑ, Αθήνα 30,84%
S.C. 'ISTRIA DEVELOPMENTS S.R., Ρουμανία	100%	2005	ΣΥ. ΠΡΟ ΑΒΕΕ, Αθήνα 25,00%
CONCURRENT, Ρουμανία	95%	2005	ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ Α.Ε., Αθήνα 30,83%
SC BUPRA DEVELOPMENT SRL, Ρουμανία	90%	2005	POLISPARK (ΟΛΚΑΣ), Αθήνα 20,00%
SOPRA AD, Βουλγαρία	99,90%	2005	3G, Αθήνα 50,00%
J&P-ΕΙΚΤΕΟ, Αθήνα	70%	-	ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΥΚΛΑΔΩΝ, Αθήνα 45,00%
			SC ORIO REAL ESTATES, Ρουμανία 50,00%
			SALONIKA PARK, Θεσ/νικη 50,00%

*Α.Φ.Χ.: Ανέλεγκτες Φορολογικά Χρήσεις

Ενοποίηση με την αναλογική μέθοδο

Κ/Ε J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε. - 'Κ/Ε IMPREGILO SpA -J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε.- ΕΜΠΕΔΟΣ Α.Ε.", Αθήνα	66,50%	Κ/Ε J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΕΜΠΕΔΟΣ Α.Ε. - ΕΤΕΘ Α.Ε. - ΑΛΣΤΟΜ TRANSPORT SA, Αθήνα	100,00%
Κ/Ε J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε.-ΕΤΕΘ Α.Ε. - ΕΜΠΕΔΟΣ Α.Ε. - ΓΕΝΕΡ Α.Ε., Θεσ/νικη	73,50%	Κ/Ε ΑΚΤΩΡ Α.Τ.Ε. - J&P ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΠΑΝΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε., Αθήνα	34,22%
Κ/Ε ΑΚΤΩΡ Α.Τ.Ε. - J&P - ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΑΛΤΕ Α.Τ.Ε. - ΑΤΤΙΚΑΤ Α.Τ.Ε. - ΕΤΕΘ Α.Ε. - ΠΑΝΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε. - ΕΜΠΕΔΟΣ Α.Ε., Αθήνα	30,84%	Κ/Ε J&P ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΔΙΕΘΝΕΣ ΤΗΛΗΤΟΥΡΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, Αθήνα	99,90%
Κ/Ε J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΕΚΤΕΡ Α.Ε. - ΚΟΡΩΝΙΣ Α.Ε., Αθήνα	36,00%	Κ/Ε ΕΤΕΘ Α.Ε. - ΤΑΣΧΟΥΔΗΣ-ΠΟΛΥΜΕΤΡΙΚΗ Ε.Π.Ε., Αθήνα	44,00%
Κ/Ε J&P - ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΑΚΤΩΡ Α.Τ.Ε. - ΒΙΟΤΕΡ Α.Ε. - ΤΕΡΝΑ Α.Ε., Αθήνα	20,00%	Κ/Ε ΕΤΕΘ Α.Ε. - ΣΤΟΠΙΑΝΝΟΣ - ΠΟΛΥΜΕΤΡΙΚΗ Ε.Π.Ε., Αθήνα	44,50%
Κ/Ε J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΕΤΕΘ Α.Ε., Αθήνα	100,00%	Κ/Ε ΕΤΕΘ Α.Ε. - ΚΛ. Γ. ΡΟΥΤΣΗΣ Α.Ε., Θεσ/νικη	50,00%
Κ/Ε J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΕΤΕΘ Α.Ε., Αθήνα	100,00%	Κ/Ε ΕΤΕΘ Α.Ε. - J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΤΕΡΝΑ Α.Ε. - ΠΑΝΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε., Αθήνα	47,00%
Κ/Ε J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΕΤΕΘ Α.Ε., Αθήνα	100,00%	Κ/Ε J&P - ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΕΤΕΘ Α.Ε., Αθήνα	100,00%
Κ/Ε J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΕΤΕΘ Α.Ε., Αθήνα	100,00%	Κ/Ε J&P - ΑΒΑΞ Α.Ε. - GENERALE LOCATION, Αθήνα	50,00%
Κ/Ε J&P - ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΕΤΕΘ Α.Ε., Αθήνα	100,00%	Κ/Ε J&P - ΑΒΑΞ Α.Ε. - GENERALE LOCATION, Αθήνα	50,00%
Κ/Ε J&P - ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΕΤΕΘ Α.Ε., Αθήνα	100,00%	Κ/Ε ΑΚΤΩΡ Α.Τ.Ε. - ΠΑΝΤΕΧΝΙΚΗ Α.Τ.Ε. - J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε., Αθήνα	25,00%
Κ/Ε ΕΤΕΘ Α.Ε. - J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΤΕΡΝΑ Α.Ε. - ΠΑΝΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε., Αθήνα	47,00%	Κ/Ε ΑΚΤΩΡ Α.Τ.Ε. - ΠΑΝΤΕΧΝΙΚΗ Α.Τ.Ε. - J&P - ΑΒΑΞ Α.Ε., Αθήνα	25,00%
Κ/Ε ΑΚΤΩΡ Α.Τ.Ε. - J&P - ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΠΑΝΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε., Αθήνα	34,22%	J/V J&P - AVAX SA - DRAGADOS	50,00%
Κ/Ε ΑΚΤΩΡ Α.Τ.Ε. - J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε., Αθήνα	44,00%	Υ CONSTRUCTION, Αιθιοπία	85,00%
Κ/Ε ΠΑΝΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε. - ΑΚΤΩΡ Α.Τ.Ε. - J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε., Αθήνα	33,33%	J/V J&P - AVAX SA - J&P JOINT VENTURE, Κύπρος	85,00%
Κ/Ε "Κ/Ε ΑΕΓΕΚ Α.Ε. - ΑΚΤΩΡ Α.Τ.Ε. - SEL" - J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε., Αθήνα	20,00%	J/V J&P - AVAX SA - NATIONAL WHEEL J&P L.L.C., Ηνωμένα Αραβικά Εμιράτα	20,00%
Κ/Ε J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΒΙΟΤΕΡ Α.Ε., Αθήνα	50,00%	J/V QATAR - J&P - AVAX SA - JOINT VENTURE, Κατάρ	25,00%
Κ/Ε J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΚΛ.ΡΟΥΤΣΗΣ Α.Ε., Αθήνα	50,00%	Κ/Ε J&P Development - ΔΙΟΛΚΟΣ, Αθήνα	50,00%
Κ/Ε ΑΚΤΩΡ Α.Τ.Ε. - J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε., Αθήνα	50,00%	Κ/Ε ΑΝΑΣΤΗΛΩΤΙΚΗ Α.Τ.Ε.-Θ. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Α.Ε.-ΓΕΤΕΜ Α.Ε.-ΕΤΕΘ Α.Ε., Αθήνα	25,00%
Κ/Ε ΕΔΡΑΣΗ ΨΑΛΛΙΔΑΣ Α.Τ.Ε. - J&P - ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΕΚΑΤ ΕΤΑΝ Α.Ε. - ΑΤΟΜΟΝ Α.Ε. - ΗΛΙΟΧΩΡΑ Α.Ε. - ΑΘΗΝΑ ΑΕΤΒ & ΤΕ, Αθήνα	20,00%	Κ/Ε ΤΟΜΕΣ ΑΤΕ - ΕΤΕΘ Α.Ε., Χανιά	50,00%
Κ/Ε J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΒΙΟΤΕΡ Α.Ε.-ΗΛΙΟΧΩΡΑ Α.Ε., Αθήνα	37,50%	Κ/Ε ΕΤΕΘ Α.Ε. - ΘΕΜΕΛΗ Α.Ε., Χίος	50,00%
Κ/Ε ΠΑΝΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε. - J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΒΙΟΤΕΡ Α.Ε., Αθήνα	44,33%	Κ/Ε J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΘΕΜΕΛΙΟΔΟΜΗ, Βουλγαρία	99,90%
Κ/Ε VINCI CONSTRUCTION Grand Projects - ΑΘΗΝΑ ΑΕΤΒ & ΤΕ - ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ Α.Τ.Ε. - ΑΚΤΩΡ Α.Τ.Ε. - J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΠΑΝΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε., Αθήνα	11,20%	J/V EDRASIS C.PSALLIDAS S.A. - J&P AVAX S.A., Ρουμανία	49,00%
Κ/Ε ΑΚΤΩΡ Α.Τ.Ε. - J&P ΑΒΑΞ Α.Ε., Αθήνα	52,00%	Κ/Ε J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΤΕΡΝΑ Α.Ε. - ΕΤΕΘ Α.Ε., Θεσσαλονίκη	50,00%
Κ/Ε J&P-ΑΒΑΞ Α.Ε. - ΕΤΕΘ Α.Ε. - ΕΜΠΕΔΟΣ Α.Ε., Θεσ/νικη	73,86%	Κ/Ε ΠΡΟΕΤ Α.Ε. - ΚΛ. ΡΟΥΤΣΗΣ Α.Ε. ΠΕΖΟΓΕΦΥΡΑ ΗΣΑΠ, Αθήνα	50,00%
		J/V J&P - AND J&P - AVAX GERMASOGEIA, Κύπρος	75,00%

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. ευρώ

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	1.1-30.6.2006	1.4-30.6.2006	1.1-30.6.2005	1.4-30.6.2005
Κύκλος εργασιών	158.059	77.875	213.284	103.764
Κόστος Πωλήσεων	(134.863)	(70.609)	(178.529)	(83.724)
Μικτό κέρδος	23.196	7.266	34.755	20.040
Λοιπά έσοδα - έξοδα (καθαρά)	459	440	(1.504)	(1.703)
Έξοδα διοικητικής λειτουργίας	(10.947)	(4.968)	(14.663)	(9.095)
Έξοδα διαθέσεως	(5.590)	(980)	(3.426)	(2.688)
Μερίδιο καθαρών κερδών από συγγενείς εταιρίες	13.266	9.345	2.581	(49)
Κέρδη εκμετάλλευσης	20.385	11.102	17.743	6.506
Χρηματοοικονομικό κόστος (καθαρό)	(3.062)	(1.899)	(2.377)	(1.258)
Κέρδη προ φόρων	17.322	9.204	15.366	5.248
Έξοδα φόρου χρήσης	(2.525)	(1.252)	(5.614)	(1.887)
Κέρδη μετά φόρων περιόδου	14.797	7.951	9.752	3.361
Κατανέμονται σε : Μετόχους της Εταιρίας	14.823	7.990	9.728	3.346
Δικαιώματα μειοψηφίας	(26)	(39)	25	15
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε λεπτά)	14.797	7.951	9.752	3.361
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών & επενδυτικών αποτελεσμάτων	20.385	11.102	17.743	6.506
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτ/των & αποσβέσεων	25.084	13.406	22.622	8.832
Κατανέμονται σε : Μετόχους της Εταιρίας	14.823	7.990	9.728	3.346
Δικαιώματα μειοψηφίας	(26)	(39)	25	15
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε λεπτά)	14.797	7.951	9.752	3.361
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών & επενδυτικών αποτελεσμάτων	20.385	11.102	17.743	6.506
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτ/των & αποσβέσεων	25.084	13.406	22.622	8.832

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. ευρώ

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	1.1-30.6.2006	1.1-30.6.2005	1.1-30.6.2006	1.1-30.6.2005
Ταμειακές Ροές Λειτουργικών δραστηριοτήτων				
Κέρδη προ φόρων	17.322	15.366	5.600	16.485
Πλέον/μείον προσαρμογές για: Αποσβέσεις	4.699	4.879	3.199	3.061
Προβλέψεις	(241)	(80)	(91)	(32)
Πιστωτικοί Τόκοι	(232)	(459)	(25)	-
Χρεωστικοί Τόκοι	3.295	2.836	2.006	1.465
Αποτελέσματα επενδυτικής δραστηριότητας	(13.266)	(2.754)	(9.666)	(21.727)
Άλλα μη ταμειακά στοιχεία	159	(22)	48	-
Μεταβολές στο κεφάλαιο κίνησης				
Μείωση/(αύξηση) αποθεμάτων	13.064	40.197	319	13.396
Μείωση/(αύξηση) απαιτήσεων	(52.483)	(53.557)	(30.797)	(23.596)
Αύξηση/(μείωση) υποχρεώσεων	2.639	(49.773)	5.694	(42.343)
Τόκοι πληρωθέντες	(3.295)	(2.836)	(2.006)	(1.465)
Φόρος εισοδήματος πληρωθείς	(2.163)	(6.018)	(856)	(546)
Σύνολο εισροών/(εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	(30.502)	(52.222)	(26.574)	(55.303)
Ταμειακές Ροές Επενδυτικών δραστηριοτήτων				
Αγορά ενσώματων και άυλων πάγιων περιουσιακών στοιχείων	(7.795)	(6.368)	(4.357)	(6.203)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	5.515	685	3.799	97
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	(226)	(1.331)	(500)	(1.871)
Τόκοι εισπραχθέντες	232	459	25	-
Μερίσματα εισπραχθέντα	71	123	9.666	16.730
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(2.203)	(6.432)	8.633	8.753
Ταμειακές Ροές Χρηματοοικονομικών δραστηριοτήτων				
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	34.353	70.404	22.000	55.912
Μερίσματα πληρωθέντα	(9)	(11.247)	(9)	(11.247)
Σύνολο εισροών/(εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	34.344	59.157	21.991	44.665
Καθαρή αύξηση/(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	1.640	502	4.049	(1.885)
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	51.384	35.186	6.769	3.268
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	53.023	35.689	10.819	1.383

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

- Έχουν τηρηθεί οι Βασικές Λογιστικές Αρχές του Ισολογισμού της 31.12.2005.
 - Ορισμένα κονδύλια των ταμειακών ροών της προηγούμενης χρήσης αναμορφώθηκαν για να γίνουν συγκρίσιμα με τα αντίστοιχα της παρούσης.
 - Επί των παγίων στοιχείων δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη.
 - Από τις υφιστάμενες δικαστικές υποθέσεις δεν αναμένεται ουσιαστική επιβάρυνση στην οικονομική θέση του Ομίλου.
 - Τα ποσά των πωλήσεων της εταιρίας, από και προς τις συνδεδεμένες εταιρίες (κατά την έννοια του ΔΛΠ 24) αμειωμένα από την έναρξη της οικονομικής χρήσης ανέρχονται στο ποσό των ευρώ 352 χιλ. και των αγορών σε μηδέν. Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων της εταιρίας με τις συνδεδεμένες εταιρίες (κατά την έννοια του ΔΛΠ 24) στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, ανέρχονται σε ευρώ 14.299 χιλ. και των υποχρεώσεων σε ευρώ 3.024 χιλ.. Τα ποσά των αγορών και πωλήσεων σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής χρήσης του Ομίλου από και προς τις συνδεδεμένες εταιρίες (κατά την έννοια του ΔΛΠ 24), είναι μηδέν. Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων του Ομίλου στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από και προς τις συναλλαγές της με τις συνδεδεμένες προς αυτήν εταιρίες (κατά την έννοια του ΔΛΠ 24) ανέρχονται σε ευρώ 1.682 χιλ. και των υποχρεώσεων σε μηδέν.
 - Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στον Όμιλο και στην εταιρία είναι:
- | | ΟΜΙΛΟΣ | | ΕΤΑΙΡΙΑ | |
|----------|------------|------------|------------|------------|
| | 30.06.2006 | 30.06.2005 | 30.06.2006 | 30.06.2005 |
| Έμμισθοι | 805 | 747</ | | |